关于推荐我校优秀女性人才的通知

校内各基层党委（总支）各科室：
根据成都市妇女联合会《关于推荐优秀女性人才的函》，学校拟推荐一批优秀女性人才进入成都市优秀女性人才库。现请各单位按照通知要求做好推荐工作，有关事项通知如下：
1、 推荐范围及名额
各基层党委（总支）我院限推1名符合条件的在职女教职工，不限类别。
2、 推荐类别及条件
（一）基本条件
1. 热爱党、热爱祖国、热爱社会主义，坚决拥护党的路线方针政策，模范遵守国家法律法规；
2. 具有自尊、自信、自立、自强的时代精神，坚持正确的世界观、人生观和价值观，品德高尚、锐意进取、开拓创新、业绩优异、贡献突出、具有一定的社会影响力。
3. 推荐的优秀女性原则上要求年龄在45岁以下（特别优秀可适当放宽），原则上需在近几年获得市级以上表彰或表扬，工作成绩突出、综合表现优异，有较强影响力、带动力。推荐类别分为党政干部、产业带头人、专家学者、社会工作者、文体工作者、其他等6类。
（二）具体类别及条件
1. 党政干部推荐条件。
品行良好、工作突出的优秀女性领导干部，原则上推荐副处级及以上职级。
2. 产业带头人推荐条件。
在所在行业中具有较强的创新创造意识、创业事迹突出、影响带动作用明显，具备一定的生产经营能力的女性管理者。
3. 专家学者推荐条件。
在自然、社科、人文、科技、医疗、教育等专业领域有专业专长、学术影响、专业技术研究方面有一定建树的女性专家学者、科研人员。
4. 优秀社会工作者推荐条件。
在各类社会工作实践中热心公益、服务群众成效突出、充满正能量、有大爱的女性社会工作者，拟推荐人选应具有中级及以上社工专业资格，并长期专职或兼职服务于妇女儿童社会工作一线。
5. 优秀文体工作者推荐条件。
在文体工作专业领域内表现突出，成绩显著，如艺术家、非遗传承人、运动员（运动员须省级赛事冠军、全国赛事前三名以上）等获得省级以上荣誉的。
6. 符合推荐条件的其他优秀女性人才。
3、 工作要求
推荐优秀女性人才，是学校加强女干部、女性人才队伍建设的一项重要工作，也是推荐选拔优秀女性干部人才进入成都市女性人才库的重要参考。各基层党委（总支）科室应高度重视此项工作，严格执行标准条件，注重听取群众意见，综合考虑人选的德才素质、工作实绩和群众公认，切实把好政治观、品行关、能力关、廉洁关、真实关，将真正优秀的女性人才推荐选拔出来。
4、 推荐报送
各基层党委（总支）科室确定推荐人选后，填写《成都市优秀女性人才推荐表》（附件1）、《成都市优秀女性人才名册》（附件2），并提供近三年现实表现情况，于2018年4月1716日（下周二星期一）下班前下午15:00前将电子版推荐表、人才名册和近三年现实表现情况报送发送校党委组织部院党办，纸质版由基层党委（总支）主要负责人签字盖章后报送，，hxgwdb1489@163.com。
联系人： 张云华      联系电话：028-85407072
联系地址：四川大学望江校区行政楼413室

附件：1.成都市优秀女性人才推荐表
2.成都市优秀女性人才名册
                                         校党委组织部院党办
                                        2018年4月13日

[bookmark: _GoBack]

附件1
成都市优秀女性人才推荐表
填报单位（盖章）：                                    推荐类别：
	姓名

	出生年月

	贴2寸照片

	党派

	民族

	工作单位
及职务

	职级
（职称）

	参加工
作时间

	学历
学位

	户籍所在地
	XX省XX市XX县

	联系方式
	手机
	微信
	QQ

	“两代表一委员”情况
	1.   现任（曾任）全国、省、市、区（市）县级党代表、人大代表、政协委员的情况（注明是哪一届的代表、委员）

	获奖
情况
	填报获得的市级及以上表彰奖励

	个
人
简
历
	须从高中毕业起算，精确到月，不得断档

	主
要
事
迹
	500字左右

	所在单位
意见

年   月   日
	推荐单位意见

所在单位与推荐单位相同，只填写推荐单位意见。

年   月   日

— 1 —

附件2
成都市优秀女性人才名册
填报单位（盖章）：
	序  号
	姓  名
	党派
	简  介
	联系电话
	QQ/微信
	推荐类别

	1
	XXX
	XXX
	XXXX年XX月出生，XX族，XXXX人，XXXX学历。现任XXXXXXXX。工作中XXXXXXXXX，任XXXXXX职务以来，取得了XXXXX(取得成绩要具有先进性、典型性、代表性，做出的实绩得到当地上下认可，如：主持（承担、长期从事）XXX项目（工作），取得的具体成效或某方面成绩突出，先后在国内外重要刊物上发表理论文章XX篇（没有可不写）；尽量量化，如：带领XXX名妇女增收致富，年收入增加XXXX等)。现任（曾任）XX届XX省（市、县）党代表（政协委员、人大代表），XXXX年评为XXXX、XXXX年荣获XXXXX先进个人等。
	必填
	必填
	XXX